
32004D0158.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА  

 

от 16 февруари 2004 година 

 

относно изменение на Решение 92/216/ЕИО относно публикуването на 

списъка на координиращите органи 

 

(нотифицирано под № (С) (2004)390) 

 

(текст от значение за ЕИП) 

 

(2004/158/ЕО) 

 
 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Директива 90/428/ ЕИО на Съвета от 26 юни 1990 г. относно 

търговията с еднокопитни, предназначени за състезания, и определянето на 

условията за участие в тях
1
, и по-специално член 4, параграф 3 от нея, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Съгласно разпоредбите,приети за прилагане на член 4 от Директива 

90/428/ЕИО, всяка държава-членка следва първо да определи координиращ орган, 

отговорен за събиране на необходимите данни; 

 

(2) Решение 92/216/ЕИО на Комисията от 26 март 1992 г. относно събиране на 

данни относно състезанията на животни от рода “ Еквиде”, посочени в член 4, 

параграф 2 от Директива 90/428/ЕИО на Съвета
2
, предвижда публикуването на 

списък на тези органи в Официален вестник, серия В; 

 

(3) Би било по-ефикасно да се публикува този списък на интернет страницата на 

Комисията, за да се информира заинтересованата общественост; 

 

(4) Решение 92/216/ЕИО следва съответно да се измени; 

 

(5) Мерките, предвидени в настоящото решение са в съответствие със 

становището на Постоянния комитет по зоотехника, 

 

 

РЕШИ: 

                                                 
1
 ОВ L 224,18.8.1990 г., стр. 60. 

2
 ОВ L 104, 22.4.1992 г., стр. 77. 

 



32004D0158.doc – ЦПР – редактиран 

 

Член 1 

 

Параграф 2 от член 1 от Решение 92/216/ЕИО се заменя със следния текст: 

 

„2.  Всяка държава-членка уведомява Комисията за името и адреса на 

посочения координиращ орган, съгласно параграф 1. Въз основа на тези 

съобщения Комисията изготвя списък на координиращите органи. Този списък се 

публикува на следната страница в интернет: 

 

http://forum.europa.eu.int/Public/irc/sanco/vets/information.” 

 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите- членки. 

 

Съставено в Брюксел на 16 февруари 2004 година. 

 

 

 

За Комисията 

David BYRNE 

Член на Комисията 

 


